
1

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten

gelet op de behandeling in de Raadsvergadering;

Besluit:
Het restantbudget van de motie Samenklank over te hevelen naar 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 november 2020.

De griffier, De voorzitter,

Mr. Marc Verbeet Dieudonné Akkermans


